1

中国大学出版社协会
大学版协【2025】13 号

关于开展捐赠图书活动的通知

各会员单位：

第三十三届全国图书交易博览会将于 2025 年 7 月 25-28 日在重庆市

举行。本届书博会以“书香中国 阅读之美”为主题，将举办全国图书精

品展、“陆海之约”主题展等一系列特色活动，以及包括图书捐赠在内的

多项重点活动。韬奋基金会受组委会委托，作为公益捐赠平台，将承办本

届书博会图书捐赠活动。为支持重庆市及周边地区高等职业院校图书馆建

设,韬奋基金会与中国大学出版社协会携手,共同向重庆市及周边地区部

分高等职业院校捐赠图书，请各会员单位积极响应，踊跃捐赠，奉献爱心。

受赠单位确认收到图书后,韬奋基金会将为各捐赠单位开具公益事业捐赠

统一票据。现将捐赠相关事宜通知如下：

一、所捐图书应以主题出版、党史教育、文化、科技、文学等为主,

适读于高等职业教育院校师生。应是各出版社近年出版、完好无损的各类

图书，不涉及盗版、低俗等造成不良社会影响的图书；

二、捐赠复本量原则上控制在单品种 50册以内；

三、请各捐赠单位于 7 月 15 日前将以下重要信息发送至韬奋基金会

2

邮箱:hanxue@taofenfoundation.com

1.所捐图书 excel 版的书目清单（至少要包括书名、定价、册数、码

洋等信息）；

2.单位开票信息（方便后续开公益捐赠票据）；

3.单位邮寄地址（方便后续寄送捐赠证书）；

四、请各捐赠单位将所捐图书和纸质版书目清单直接发运至：重庆市

南岸区长生桥镇迎春路 9 号华林印务厂区内世家文化；收货人：任飞

13696414801；发货请备注“第 33届书博会大学版协捐赠图书”。

五、韬奋基金会联系人：韩雪；电话：15910268375；010-68319356。

中国大学出版社协会

2025 年 6月 19 日

mailto:hanxue@taofenfoundation.com